МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 209 «ЧАПАЁНОК»

(МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 209»)

ПРИКАЗ

«  ̂ ; » - -- - -■ 2023г. j\b
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ от 23.01.2023 № 30-0  «О создании
рабочей группы по разработке, утверждению и реализации

федеральной образовательной программы дошкольного образования
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»

В связи с увольнением старшего воспитателя Курилкиной Натальи
Викторовны и приемом на работу Колосковой Наталии Петровны

создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации
федеральной образовательной программы дошкольного образования в
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»:

1.1. Включить в состав рабочей группы по разработке, утверждению и
реализации федеральной образовательной программы дошкольного старшего
воспитателя Колоскову Наталию Петровну.

1.2. Назначить Колоскову Н.П., старшего воспитателя - председателем
рабочей группы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ от 23.01.2023 № 30-0 «О

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар
«Детский сад № 209»

t 6 2zrS &

Н.Н.Тупица

С приказом ознакомлена:

Н.П.Колоскова
Ф .И .О ПОДПИСЬ дата